

Incentive Financial Services A/S i likvidation

c/o Advokatfirmaet Plesner, Amerika Plads 37, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 18 04 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Michala Roepstorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Likvidatorpåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Likvidatorberetning	
Selskabsoplysninger	5
Likvidatorberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 for Incentive Financial Services A/S i likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Likvidatorberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 18. maj 2020

Likvidator

Michala Roepstorff
Advokat

Selskabsoplysninger

Selskabet

Incentive Financial Services A/S i likvidation
c/o Advokatfirmaet Plesner
Amerika Plads 37
2100 København Ø

CVR-nr.: 20 18 04 47
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Likvidator

Michala Roepstorff, Amerika Plads 37, 2100 København Ø, Advokat

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været at drive leasing- og finansieringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.350 t.kr. mod -1.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.301 t.kr. mod -1.780 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På selskabets generalforsamling den 26. maj 2008 blev det vedtaget, at selskabets opløsning gennemføres via en likvidation. Advokat Michala Roepstorff er anmeldt som likvidator i selskabet.

Som en naturlig konsekvens af Incentive A/S's frasalg af Wittenborg i 2000, har Incentive Financial Services A/S indstillet leasingaktiviteterne og indgåelse af nye leasingkontrakter ophørte i 2001. Siden da er leasingporteføljen nedbragt løbende i takt med den kontraktmæssige afvikling. Det indgår ikke længere betalinger på udestående leasingtilgodehavender vedørende danske leasingkontrakter.

Moderselskabets (incentive A/S) økonomiske forhold:

Bestyrelsen i moderselskabet Incentive A/S indgav konkursbegæring den 17. marts 2004, idet selskabet ikke ville have det fornødne kapitalberedskab til at opfylde sine forpligtelser, efterhånden som de forfaldt.

Boet efter Incentive A/S blev formelt lukket i december 2012 med endelig udlodning i foråret 2013. Boet vil efterfølgende blive reassumeret i forbindelse med lukningen af Incentive Financial Service A/S.

Særlige poster i regnskabet

I forbindelse med, at N&W Global Vending SAS vedstod forpligtelsen til at overdrage Wittenborg Leasing SAS, France til Incentive Financial Services A/S indgik en kontaktlig men dog betinget rettighed, til, at Incentive Financial Services A/S kunne modtage op til 300.000 Euro. Betingelserne blev opfyldt ved udgangen af 2019, og beløbet er efter regnskabsårets udløb indbetalt på selskabets bankkonto.

Det franske datterselskab Wittenborg Leasing SAS blev lukket med virkning pr. 31. december 2018. Datterselskabets værdier er efterfølgende overført til Incentive Financial Services A/S. Efter lukning af selskabet er netto kr. 190.505 indtægtsført som følge af for stor hensættelse til lukning af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.350.241	-1.620.408
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-95.910
Andre finansielle indtægter	2.533	21.970
4 Øvrige finansielle omkostninger	-51.829	-85.327
Resultat før skat	2.300.945	-1.779.675
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.300.945	-1.779.675
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.300.945	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.779.675
Disponeret i alt	2.300.945	-1.779.675

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	18.155.417
Varebeholdninger i alt	0	18.155.417
Andre tilgodehavender	2.239.930	0
Tilgodehavender i alt	2.239.930	0
Likvide beholdninger	12.427.774	7.692.235
Omsætningsaktiver i alt	14.667.704	25.847.652
Aktiver i alt	14.667.704	25.847.652

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	25.000.000	25.000.000
6	Overført resultat	<u>-10.694.796</u>	<u>-12.995.741</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.305.204</u>	<u>12.004.259</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.947.143
	Anden gæld	<u>362.500</u>	<u>1.896.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.500</u>	<u>13.843.393</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>362.500</u>	<u>13.843.393</u>
	Passiver i alt	<u>14.667.704</u>	<u>25.847.652</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 3 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

På selskabets generalforsamling den 26. maj 2008, blev der vedtaget, at selskabets opløsning gennemføres via en likvidation. Advokat Michala Roepstorff er anmeldt som likvidator i selskabet.

Som en naturlig konsekvens af Incentive koncernens frasalg af Wittenborg aktiviteterne i 2000, har Incentive Financial Services A/S indstillet leasingaktiviteterne og indgåelse af nye leasingkontrakter ophørte i 2001. Siden da er leasingporteføljen nedbragt løbende i takt med den kontraktmæssige afvikling.

Moderselskabets (incentive A/S) økonomiske forhold:

Bestyrelsen i moderselskabet Incentive A/S indgav konkursbegæring den 17. marts 2004, idet selskabet ikke ville have det fornødne kapitalberedskab til at opfylde sine forpligtelser, efterhånden som de forfaldt.

Boet efter Incentive A/S blev formelt lukket i december 2012 med endelig udlodning i foråret 2013. Boet vil efterfølgende blive reassumeret i forbindelse med lukningen af Incentive Financial Service A/S.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

3. Særlige poster (fortsat)

Indtægter:

Reguleringsbeløb, Wittenborg Leasing SAS 2.429.585

2.429.585

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter 2.429.585

2.429.585

Resultat af særlige poster netto **2.429.585**

2.429.585

2019

2018

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 0 79.839

Andre finansielle omkostninger 51.829 5.488

51.829

5.488

51.829

85.327

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019 25.000.000 25.000.000

25.000.000

25.000.000

25.000.000

25.000.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019 -12.995.741 -11.216.066

Årets overførte overskud eller underskud 2.300.945 -1.779.675

-12.995.741

-11.216.066

2.300.945

-1.779.675

-10.694.796

-12.995.741

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor N&W Global Vending SAS stillet banksikkerhed på EUR 120.000 til afdækning af eventuelle omkostninger forbundet med selskabets overtagelse af datterselskabet Wittenborg Leasing SAS.
